[image: ][image: ]
INDICAÇÃO Nº 27/2025 GAB. PROF. EDINHO
[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: Manutenção da academia ao ar livre situada na Marginal Fuad Assef Maluf, ao lado do nº 1362, Jardim Picerno I.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,
Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que solicite ao departamento competente da Secretaria Municipal de Obras que seja providenciada a manutenção geral da academia ao ar livre localizada na Marginal Fuad Assef Maluf, ao lado do nº 1362, Jardim Picerno I.
.Devido à falta de manutenção por período prolongado, os equipamentos da academia ao ar livre se encontram danificados e desgastados, impossibilitando seu adequado uso pelos munícipes.
[image: ]Uma vez que a academia ao ar livre ajuda a promover a saúde e o bem-estar das pessoas que a utilizam, além de ser uma fonte de lazer para a população, solicitamos que a manutenção de seus equipamentos seja realizada com a maior brevidade possível.
Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2025

EDIVALDO TEODORO (PROF. EDINHO)
VEREADOR

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 1414/2025 - PROTOCOLO 1643/2025 - 12/02/2025 09:01